PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 131/QĐ-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 31 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ Văn phòng năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-

BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Xét theo năng lực chuyên môn, trình độ đào tạo của cán bộ, viên chức và

điều kiện thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Văn phòng năm học 2020 - 2021 gồm các ông (bà)

sau:

(có danh sách kèm theo)

Thời gian công tác và sinh hoạt tại tổ Văn phòng từ ngày 01/4/2021 đến

31/7/2021.

Điều  2. Các thành viên của tổ Văn phòng thực hiện quyền hạn, nhiệm vụ

theo quyết định điều động phân công vị trí việc làm của UBND thị xã, quy định tại

Điều lệ Trường trung học cơ sở và trung học phổ thông có nhiều cấp học; Thực

hiện nhiệm vụ riêng của mỗi thành viên được Ban giám hiệu phân công và dưới sự

chỉ đạo trực tiếp của Tổ trưởng tổ Văn phòng quy định tại quy chế làm việc nhà

trường.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

DANH SÁCH CÁN BỘ, NHÂN VIÊN TỔ VĂN PHÒNG
(Kèm theo Quyết định số 131/QĐ-TrTHCS ngày 31/3/2021 của Hiệu trưởng trường THCS Yên Thọ)

TT Họ và Tên
Số hiệu

viên chức
Ngày sinh Chức vụ

Trình độ chuyên

môn

Ngày tháng năm

tuyển dụng

1 Lê Thị Thúy Liễu 119332 05/10/1974 Hiệu trưởng CĐ, ĐH Ngữ văn 01/03/1995

2 Trương Thị Minh Nguyệt 114879 19/09/1968 Phó Hiệu trưởng CĐ, ĐH Toán 01/05/1991

3 Nguyễn Thị Thu Trang   02/01/1985

NV Hành chính, văn thư,

kiêm nhiệm công tác y tế

trường học

CĐ, ĐH Tin học 10/04/2009

4 Phạm Thị Kiển   02/06/1986

NV Hành chính, văn thư,

kiêm nhiệm công tác Thiết

bị - Thư viện, thủ quỹ

CĐ Tin, ĐH Kế toán 01/04/2012

5 Vũ Thị Thúy Loan   08/02/1985 NV Kế toán TC, ĐH Kế toán 01/09/2009

6 Nguyễn Văn Đương  05/01/1950 NV Bảo vệ Trình độ 7/10 01/01/2020

7 Phạm Thị Nhường  01/01/1953 NV Vệ sinh Trình độ 7/10 01/01/2020

8 Nguyễn Văn Thọ  18/05/1967 NV Bảo vệ Trình độ 10/10 01/03/2020

		2021-07-23T11:48:19+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!